МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ

МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

20.05.2016  №  1101

Мурманск

О внесении изменений в приказ

Министерства образования и науки Мурманской области

от 03.11.2015 № 1970

 Во изменение приказа Министерства образования и науки Мурманской

области от 03.11.2015 № 1970 «Об утверждении Положения о

государственной экзаменационной комиссии Мурманской области и состава

государственной экзаменационной комиссии Мурманской области в

2015/2016 учебном году», по согласованию с государственной

экзаменационной комиссией Мурманской области (протокол № 25)

п р и к а з ы в а ю:

внести в состав государственной экзаменационной комиссии

Мурманской области в 2015/2016 учебном году, утвержденный приказом от

03.11.2015 № 1970 «Об утверждении Положения о государственной

экзаменационной комиссии Мурманской области и состава государственной

экзаменационной комиссии Мурманской области в 2015/2016 учебном году»,

изменения, изложив его в новой редакции согласно приложению к

настоящему приказу.

Министр                                      Н.Н. Карпенко